
 

 

 

KLASA: 011-03/20-01/09 

URBROJ: 385-02/01-20-01 

 

Zagreb, 15. rujna 2020. 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o informacijskoj sigurnosti Hrvatske liječničke komore od 26. lipnja 

2020., Izvršni odbor Hrvatske liječničke komore 15. rujna 2020. donosi sljedeću 

                                                                                       

ODLUKU  

O DODJELI SLUŽBENE ADRESE ELEKTRONIČKE POŠTE  

HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE 

 

I 

Službena adresa elektroničke pošte Hrvatske liječničke komore (dalje u tekstu: HLK) dodjeljuje 

se: 

1. Predsjedniku Skupštine HLK, 

2. Zamjeniku predsjednika Skupštine HLK, 

3. Predsjedniku Nadzornog odbora HLK,  

4. Zamjeniku predsjednika i članu Nadzornog odbora HLK,   

5. Predsjedniku Vijeća HLK,   

6. Zamjeniku predsjednika i članovima Vijeća HLK, 

7. Predsjedniku HLK,   

8. Zamjeniku predsjednika HLK,   

9. Dopredsjedniku HLK,   

10. Rizničaru HLK, 

11. Predsjednicima stalnih povjerenstava Izvršnog odbora HLK, 

12. Zamjenicima predsjednika stalnih povjerenstava Izvršnog odbora HLK, 

13. Zastupnicima Skupštine HLK, 

14. Glavnom uredniku Liječničkih novina, 

15. Zaposlenicima HLK, 

16. Administratorima sustava zaduženih za održavanje IT HLK   

17. Informatičkim sustavima HLK 

 

 

 



 

II 

 

Voditelj Središnjeg ureda HLK osigurat će  operativno-tehničku provedbu točke I ove Odluke.  
   

III 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o pravu korištenja službene adrese 

elektroničke pošte HLK od 27. srpnja 2018. godine. 

 

IV 

 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči HLK, a stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

 

                                                                                   

                             

 Predsjednik Izvršnog odbora 

 

                                                                                  dr. sc. Krešimir Luetić, dr. med. v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Voditelju središnjeg ureda, 

2. oglasna ploča, 

3. pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči HLK 15. rujna 2020. 

 

 Predsjednik Izvršnog odbora 

 

                                                                                  dr. sc. Krešimir Luetić, dr. med. v.r. 

 


